ỦY BAN NHÂN DÂN

   THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 1467/QĐĐC-UBND                      Biên Hòa, ngày 23  tháng 8 năm 2006
QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quyết định số 13/2006/QĐ-UBND ngày 24/7/2006 của UBND thành phố
Biên Hòa về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán ngân sách Nhà nước
vốn XDCB năm 2006

Do sơ suất trong khâu soạn thảo văn bản, UBND thành phố Biên Hòa đính chính một số sai sót trong Quyết định số 13/2006/QĐ-UBND ngày 24/7/2006 của UBND thành phố Biên Hòa về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán ngân sách Nhà nước vốn XDCB năm 2006 như sau:

1. Phần căn cứ của Quyết định: “Xét đề nghị của phòng Tài chính Kế hoạch thành phố Biên Hòa”.
Nay sửa lại là: “Xét đề nghị của Phòng Tài chính Kế hoạch thành phố Biên Hòa tại Công văn số 815/CV-TCKH ngày 20/7/2006 về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2006”.
2. Tại Điều 3, ngày hiệu lực của Quyết định bỏ cụm từ “kể từ ngày ký” thay thế bằng “Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày kể từ ngày ký”.

3. Trang đầu của Bảng phụ lục đính kèm bổ sung thêm năm 2006 vào số ký hiệu văn bản trong phần (kèm theo Quyết định số 13/2006/QĐ-UBND ngày 24/7/2006 của UBND thành phố Biên Hòa).

4. Trang cuối của Bảng phụ lục đính kèm bổ sung thêm:

                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                         KT. CHỦ TỊCH

                                        PHÓ CHỦ TỊCH

                                           (Chữ ký, dấu)
                                        Trịnh Tuấn Liêm

5. Bổ sung thêm tên cơ quan nhận văn bản là Trung tâm Công báo tỉnh.

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 13/2006/QĐ-UBND ngày 24/7/2006 của UBND thành phố Biên Hòa về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán ngân sách Nhà nước vốn XDCB năm 2006 và có hiệu lực kể từ ngày ký./.
                                                                                    CHỦ TỊCH

                                                                             Nguyễn Phú Cường